
 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

FAKULTA STROJNÍ 

KATEDRA MATERIÁLU  

A STROJÍRENSKÉ METALURGIE 

Prof. Dr. Ing. Antonín Kříž,IWE 
vedoucí  KMM 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Bc. Jan Tittel 

Název práce: Testování korozní odolnosti kompozitních laserem navařených materiálů  

s vysokým poločasem rozpadu 

Vedoucí diplomové práce: prof. Dr. Ing. Antonín Kříž, IWE 

 

 

Hodnocení vyznačte    X   
v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení 

diplomové práce 

ÚROVEŇ 

výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání x    

Odborná úroveň práce x    

Aplikovatelnost v praxi x    

Využití studiem získaných znalostí  x   

Iniciativa při řešení problémů  x   

Koncepčnost v přístupu k řešení x    

Formální uspořádání a úprava  x   

Posouzení podobnosti''  0 % 

 
v případě určitého procenta podobnosti (nad 10%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové 
práce ve slovním hodnocení DP. 

Výsledná klasifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem 

hodnocení, uvedeného v tabulce. 

Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením.  

 

 

Navrhovaná výsledná klasifikace:      výborně 

Nehodící se škrtněte velmi dobře 

dobře 

nevyhověl 

Místo, dne: 6.6.2019                                                   Podpis:           



 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

FAKULTA STROJNÍ 

KATEDRA MATERIÁLU  

A STROJÍRENSKÉ METALURGIE 

Prof. Dr. Ing. Antonín Kříž,IWE 
vedoucí  KMM 

Diplomant Bc. Jan Tittel pracoval velmi svědomitě dle pokynů konzultantky Ing. P. Bartoň 

Klufové Ph.D. Po počátečním pomalejším náběhu se rychle adaptoval a ujal se iniciativy. 

Téma jeho práce je poměrně těžké a na začátku nebylo jasné, jakou cestou půjde řešení a jaká 

bude vlastní role diplomanta. I díky jeho osobnímu přístupu bylo dosaženo zvolených cílů. 

Bohužel v některých partiích diplomové práce nedokázal ze získaných poznatků vytvořit 

požadované závěry. Proto také není dostatečně silná diskuse výsledků. I přes uvedené výtky 

hodnotím diplomovou práci klasifikací výborně, protože práce bylo uděláno hodně  

a diplomant prokázal svoje schopnosti, využil znalosti získané studiem a byl vždy ochoten se 

učit novým přístupům. 


